st

COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consotzio Comunaie di Agrigento
Bt ‘

DETERMINMA DIRIGENZIALE
AREA JT SETTORE BCONOMICO FINANZIARIO

N, Registro Sertose 16 del 20/06/2812

ridamione fattura o, 000216512 7del 33 12,201 8alla ditta MLT ~SPA M«m;rmh &wbmqwm

TOGGETTO: L.

IL BESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista Vallegata proposta;

Visto Part HE dv Ia legoe . 142/90, ¢ sl cosl come recepito daila Lo 4B/91, e smid;
Visto il TUEL, approvate con dlgs. 18/08/2000, 0267, ¢ sanu;

Vistala ]‘.r.,n.,.‘_(v / 93, ¢ st

Visto 1OUREELL,;

Considerato che della stessa st condividone rutd 1 presugrposed di fatto o di divitto;
Attesa b propria cotmpetenza ad adottare il presente atto;

Visto il parere espresso ai sens delPare. 147 bis del dlgs. 267/2000 ¢ st

YY YV Y Y VYY

DETERMINA

D3t approvare Uallegata proposta con la nareativa, motivazione e dispositivo di cul alle stessa,

CINSABILE DRLL [ AKEA FINANZIARIA
Dot A }szm D 13‘ o

S5




COMUNE D1 M@M'}”Aﬁ LEGRO

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA 11 SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Proposia i determinazione ruamero el

Lg'ﬂ.‘}wiﬁ;}ﬂmiﬂlﬂﬂ fattiea n 002105127 del 31 / H}"?}{HH ala <:ﬁtfi‘:kﬁﬁﬁfﬁ R AWLW |

Il Responsabile del Proceditnento

Premesso chie:

Con deliberazione dif GM n.99 del 28/11/2018 & stato affiduto abla divm MUT. Sp A Patdivisd di “supporte
Callo sportello ¢ normalizzaxione banca dati e front office™.

Tanto premesso,

Vista la fatborn n 00021005127 del 31/12/2018 di suro 5652.00 COmpLEss diodva al 22% con i
sistema della scissione dei pagamentd - spli payment - emessa dalla ML Sp.Al in data 33 /1272018,
acyusita al protocollo generale di questo Fore in data 18/04/2019 nrot o 2514

Accertato che Ja fattura sopra indicata & riferita al pagamento del servizio tiguardante Patovitd
SERTAMENTO IMU 2013/2004/2015 ORDIINE MEPA 628408,

Preso atto che la spesa <k che frattasi trova coperfues fipanziaria al caprolo V73950, mssiome 1
programma 3 piano dei contd mtegrato 13219 denominate “msto annuc del servizio di nettezrs

uthana’.

Ritenutz la necessita di dover procedere alla hguidazione della fathus n. 002105127 del 51/12/2018 di euro

56172

RER

Visto i T LGS 18/08/2000 N, 207,
Vistor it 1).0gs. 0. 163/2006,

Vister 3l D2 1gs. v, 267 /2000 ¢ 5.0,
Vistes i D Jgs. . 165/2001.

Visto i DIgs. n, 11872011,

Visto il Regolamento Comunale sul Coneroll Intern,

e R e A T A AN A B i T S £ DT L 0 F 2 D e D e e e




DETERMINA

15 MT. S

s la farers numere D002105127 del 322008 i euro 5612.00

anismo dello split payment) per Vabivith svolta ¢ relativa al
| ! {) J NORMALEZZAZIONE BANCA DAT e front offiee”

nere-Lomenale effettui if pagamento del relative importo di euro 460000 oltre v
I scisstone del pagamenti per ewro 1.012,00 complessivamente suro 5,612,600
neario sul conto cotrente indicato pelal fattars opgetto di pagamento, Banca Popolare

gna codice IBAN TT17D0538765020000001556001,
presente atto allufficio di segretenia per 1a relativa pubblicazione online,

05/2019

HIRIGENTE

Dot f\%

4 WL SETTORE T
mwﬁ;ﬁyﬂm '

SO




e del presente  provvedimente v ordine  alla 1‘@-.3;50&&.”.@ ¢ correterra dell’azione
Cattestate dal parere favorevole reso dallo serivente Responsabile del Setiore 1l
INANZIARIO con la sottoscrizions del presenie provvedimento,

ILRESPONSABITE DETICAREA FINANZIAKIA
Tiott, Alberto TH Belia

VIRTODE RE

GOLARITA® CONTABILE

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

n refazione al disposto deghi artt, 147 bis comma 1 ¢ 131 del Decreto Legislativo n® 267
del 18 agosto 2000 ¢ smui,;

APPONE
1 visio di regolaritd contabile esprimendo parere Favorevole,

ATTESTA

Limpegno contabite ¢ stato registeato sul Capitele 173930
Impegno assunto N 723 di euro 12,264,606

‘Montallegro, ,3@?/ {)ffgj?i() 8 BE, RESPONSABILY AREA FINANAIARIA

del controlln preventivo di cui all’ art.147-bis comma 1, del Dilgs n 267/2000, la

ADott. Alberto Di Betta) |

e srero






